様式第１号（第３条関係）

１ 東北町駅前にぎわいパートナー事業実施要綱第２条第２項の各号に該当するかどうか、申請書に記載されてい

る情報を関係機関に提供し意見を聞く場合があります。

駅前にぎわいパートナー登録申請書

  年  月  日

 東北町長 殿

 駅前にぎわいパートナー登録について、東北町駅前にぎわいパートナー事業実施

要綱第３条の規定により、下記のとおり登録を申請します。

記

団 体 等 名 称

団体名

代表者役職・氏名

主 な 活 動 内 容

所 在 地
〒

担 当 者 氏 名

担 当 者 連 絡 先
電 話：

メール：

ホームページ等
ホームページＵＲＬ：

ＳＮＳアカウント名：

誓約・同意事項

※□に✔を入れて

ください。

□上記の事項（       を除く。）について、町ウェブ

サイト等により公開することに同意します。

□町税等の滞納はありません。必要な場合は、町税等の収納状

況について照会することに同意します。

□政治活動や宗教活動を行う団体等ではありません。

□暴力団その他反社会的団体との関係はありません。

添 付 書 類

１ 団体等の概要資料（活動内容がわかるもの）

２ 役員名簿（役員等の選出がない場合不要）

３ その他町長が提出を求めるもの